



№ 65 от 17.03.2026 г.

Директору по техническим вопросам
ПАО «Ставропольэнергосбыт»
Сорокину М. Ю.

Коммерческое предложение

Уважаемый Михаил Юрьевич!

ООО «СпецЭлектроМонтаж» выражает благодарность за обращение и надеется на плодотворное, взаимовыгодное сотрудничество.

Предоставляем Вам коммерческое предложение по Вашему запросу:

1. Условия оплаты – согласно подписанной спецификации.
2. Срок выполнения работ – согласно подписанной спецификации.
3. Коммерческое предложение действительно до 17.04.2026г.
4. Исполнитель оставляет за собой право пересмотра цены в случае изменения курса иностранной валюты по отношению к курсу ЦБ РФ на день выставления КП более, чем на 5%.
5. Поставщик оставляет за собой право изменить цены в случае изменений объёма заказа и условий оплаты.

№	Наименование	Количество, шт.	Цена, с НДС (22%), руб.	Стоимость, с НДС (22%), руб.
1	МИРТЕК-12-ПУ-D17-2-A1R1-230-5-80A-ST-RS485-MOD-P2-B-D	5 184,00	7 916,58	41 039 550,72
2	МИРТЕК-12-ПУ-D17-2-A1R1-230-5-80A-ST-RS485-MOD-P2-B-D в комплекте с МИРТЕК-MC-G/5.F.SS	7 782,00	11 468,00	89 243 976,00
3	МИРТЕК-12-ПУ-D17-2-A1R1-230-5-80A-ST-RS485-MOD-P2-B-D в комплекте с МИРТЕК-MC-RFLT.F.SS-RS485	250,00	15 031,62	3 757 905,00
4	МИРТЕК-32-ПУ-D37-2-A1R1-230-5-100A-T-RS485-MOD-P2-B-D в комплекте с МИРТЕК-MC-G/5.F.SS	149,00	20 393,52	3 038 634,48
5	МИРТЕК-32-ПУ-D37-2-A0.5R1-230-5-10A-T-RS485-MOD-P2-BZ-D в комплекте с МИРТЕК-MC-G/5.F.SS	115,00	19 822,56	2 279 594,40
6	УСПД МИРТ-881-WD3-220-2-E-RFLT-USB-RS232-2-RS485-RF433/1-S-I4GPZF/1	15,00	89 201,52	1 338 022,80
7	Трансформатор тока комплект	115,00	4 684,80	538 752,00
8	Замена 1ф прибора учета у потребителя с организацией передачи данных через интерфейс RS-485	5 184,00	6 246,40	32 381 337,60

Исп. Кузнецова А.М.
+7 (985) 202-77-46

ПАО «Ставропольэнергосбыт»
Вход. № 991
«18» 03 2026

СЭМ

ООО «СпецЭлектроМонтаж»
ИНН/КПП: 6154150007/615401001
ОГРН: 1176196046289

E-mail: sem@mirtekgroup.ru
347927, Ростовская область,
г. Таганрог, ул. Пархоменко, д. 1-А



9	Замена 1ф прибора учета у потребителя с организацией передачи данных посредством GSM модуля	7 782,00	5 465,60	42 533 299,20
10	Замена 3ф прибора учета прямого включения в ВРУ-0,4 кВ МКД с организацией передачи данных посредством GSM модуля	149,00	6 246,40	930 713,60
11	Замена 3ф прибора учета полукосвенного включения в ВРУ-0,4 кВ МКД с организацией передачи данных посредством GSM модуля	115,00	6 246,40	718 336,00
12	Установка устройства сбора и передачи данных	15,00	9 369,60	140 544,00
13	Подключение ранее установленных приборов учета с интерфейсом передачи данных RS-485	150,00	6 246,40	936 960,00
14	Обследование МКД	2 194,00	9 533,08	20 915 577,52
15	Установка 1ф мастер счетчика с функцией GSM-шлюза и организацией передачи данных посредством GSM модуля	250,00	8 588,80	2 147 200,00
16	Замена трансформаторов тока (комплект 3 шт.)	115,00	4 684,80	538 752,00
Итого с НДС, руб.				242 479 155,32



Александр Шайхиев
Директор ООО «СпецЭлектроМонтаж»

Исп. Кузнецова А.М.
+7 (985) 202-77-46

СЭМ